Porro Lex prisca de Jure trium liberorum superfuit
etiamnum tempore Adriani Imp. salva teste DIONYSIO *l. 3.*
A. R. f. 160. (d) & viguit dubio procul longius cum Impe-
rio vigescente. Quinimò produxisse videtur Constanti-
nus legem ad omnes parentes qui pro paupertate educare
liberos non possent in *L. 1. C. Th. d. aliment. quæ inopes par.*
de publ. pet. deb. Tot. ad Ablavium ita sonat : *Cereis tabulis*
vel cerussatis aut linteis mappis scripta per omnes civitates l-
et alia proponatur Lex quæ parentum manū à parricidio arceat
ut utrumq; verat in melius : officiumq; tuum hac cura perstrin-
gat,

B 3

(d) Quin & lex ob illum casum sancita durat hodieq; ad perpetuam ju-
venum illorum memoriã, iubens, ut quoties nascantur trigemini, alimen-
ta ex publico usq; ad pubertatem accipiant. Περὶ θεῶν ὁ κελεύων οἷς
γίνονται τρίδυμοι παῖδες ἐκ τῆς δημοσίας τὰς τροφὰς τῶν παίδων
χορηγεῖ ἄχρις ἡβῆς. add. MARTIAL. *l. 2. Epigr. 91. & 92.*

gat, ut si quis parens adferat (e) sobolem, quam pro paupertate educare non possit, nec in alimentis nec in (f) veste imperitiendâ tardetur, cum educatio nascentis infantis moras ferre non possit, ad quam rem & fiscum nostrum & rem privatam indiscretajussumus præbere obsequia. Et cum Parentes per Africam, liberos suos ex alimoniam inopiâ vendere vel oppignorare divulgarentur, idem Christianissimus Imp. Sanctissimam Legem dixit, ut ex horreis substantiam haberent competentem. in L. 2. C. Th. eod. add. DIONYS. HALICARN. l. 4. A. R. f. 228. & vide historiam multorum. Impp. ap. PANCIROLL, l. 2. c. 209. f. 392. Coetera quoque plebs omnis abs subsequis Impp. providenda fuit eò

(e) Eodem consilio in Urbibus Italiae splendidioribus hodieque publicæ, sunt ædes, ubi à matribus quibuscunque, sexus sui infelicitatem deplorantibus tuto inferuntur rubicundi sæpe & sanguinolenti liberi ut è publico alantur, quoad artibus manuariis vitam sustentare sciant. Et ne Matres detegantur portulas rotatiles habent & ferrulis obductas, quibus è viâ publica noctu dieque impositi tollendi sunt ab Oeconomo: non raro additis signis aut scriptura à Parentibus præcipue honestis, ex quibus inter alios posthac discernere & tuto ad se deducere liceat rursum, ubi melior fortuna obvenerit.

(f) Alimentor. appellatio sui naturam continet omne id, sine quo corpus alii nequit, ut sunt, cibus, potus, habitatio, vestisque C. J. A. l. 34. Tit. I. Eademque ferè Victus in l. 234. §. 2. d. V. S. Cibaria autem ad solum cibum pertinent exclusâ habitatione, vestiario ALCIAT. in C. ut nemini lic. à coempt. XI. n. 3. C. A. d. l. adeoque nec vinum nec cerevisiam in his venire vult WEHNER. V. Speiseln. Qæ vox ap. Germanos etiam potum continet das Trinken. Quid si dicatur ein bisßen essen? Sub hoc quoque ex communi loquendi consuetudine continetur potus. WEHNER. d. l. f. 305.